
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  l’art. 5, comma 5 del CCNI sottoscritto il 06/03/2019 relativo alla mobilità 
del personale della scuola per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTA   l’O.M. 203 del 08/03/2019; 
VISTE   le domande prodotte dai docenti interessati; 
VISTO            l’elenco pubblicato con provvedimento prot. n.7791 del 13.05.2019; 
RITENUTO di dover agire in autotutela al fine di correggere un errore materiale dovuto 

alla mancata assegnazione del passaggio di ruolo in favore della prof.ssa 
D’Ambrosio Lorena;         

 
DECRETA 

 
La prof.ssa D’Ambrosio Lorena, nata il 21/12/1981, titolare AK56 presso l’I.C. “Lanzara” di 
Castel San Giorgio, ottiene il passaggio  di Ruolo di cui all’art. 5 comma 5 CCNI  con punti 
76 presso il Liceo Alfano I di Salerno. 
 
 
        IL DIRIGENTE 
                Annabella Attanasio 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Salerno e Provincia – LORO SEDI 
Alle OO.SS. LORO SEDI 
All’Albo – SEDE 
Al sito web 
 

AA/SV 
simona.verolla@istruzione.it  
tel.089/771624 
                     


		2019-05-15T15:58:27+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-05-16T08:13:41+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0008078.16-05-2019




